
Juniorská lyžařská přilba BOLLE-Atmos Youth grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
52/55 cm 783158 848391070765 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2120 Kč s DPH

Popis

Juniorská lyžařská přilba značky Bolle.  Lyžařská přilba pro děti má univerzální šedou barvu a oranžové detaily.  Je
vyrobena technologií AVID s EPS. Vašim dětem poskytne potřebnou ochranu a tlumení nárazů v případě pádu.
Zároveň má lyžařská přilba Bolle nízkou hmotnost. Dětská přilba na lyže disponuje devíti větracími otvory, které
zajistí potřebnou cirkulaci vzduchu během sportování.

Šedá přilba na lyže je vhodná pro kluky i holky. Má příjemnou fleecovou stélku, která zahřeje iv nečase. Dokonalé
zajištění pomocí systému Click to Fit vám umožní, že lyžařská přilba bude dobře sedět, a tedy správně plnit svou
funkci. Nastavitelný řemínek pod bradou umožňuje pohodlné nastavení. Vzadu najdete také sponu pro uchycení
lyžařských brýlí. Pokud hledáte výborný poměr kvality a ceny, právě jste jej našli.

Detaily produktu:

dětská lyžařská přilba
technologie Avid s EPS poskytne potřebnou ochranu
lehká konstrukce
devět větracích otvorů
příjemná fleecová podšívka
systém Click to Fit umožňuje maximální přizpůsobení
nastavitelný řemínek
spona na uchycení lyžařských brýlí v zadní části

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


